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LEGO DUPLO 10967 Motocykl
policyjny

Cena 40,00 zł

Numer katalogowy 10967

Kod EAN 10967

Producent Lego

Ilość klocków 5 szt.

Rok wydania 2022

Wiek 2+ lat

Opis produktu

Zestaw LEGO® DUPLO® Rescue Motocykl policyjny (10967) do
praktycznej, rozwijającej zabawy zachwyci każdego malucha w wieku od
2 lat, który interesuje się pracą policji, fajnymi motocyklami albo opieką
nad zwierzętami.
Misja policyjna i nieograniczone możliwości zabawy
 Zaginął śliczny piesek! Czy Twój młody bohater pomoże policjantowi
odszukać zaginione zwierzątko? Przed przeprowadzeniem
emocjonującej misji ratunkowej można rozwiesić plakat z informacją o
zaginionym piesku. Gdzie ten łobuz się ukrył? W tym wszechstronnym
zestawie dzieci znajdą urocze zwierzątko, którym mogą się
zaopiekować, oraz figurkę sympatycznego policjanta na jeżdżącym
motocyklu. Dzięki nim maluchy udoskonalą umiejętności społeczne i
emocjonalne oraz wzmocnią koordynację wzrokowo-ruchową podczas
odgrywania przygód z życia bohatera dnia codziennego.
Nauka przez zabawę dla maluchów
 Dzięki zabawkom LEGO DUPLO rodzice mogą uczestniczyć w każdym
etapie rozwoju swoich maluchów i zachęcać dzieci do swobodnej
zabawy, wyrażania siebie oraz wesołego odkrywania świata.

Zabawna misja policyjna — zestaw do składania LEGO® DUPLO®
Rescue Motocykl policyjny (10967) to gratka dla każdego
przedszkolaka zainteresowanego pracą policji, fajnymi motocyklami
albo opieką nad zwierzętamiInspiruje do twórczej zabawy — w zestawie znajdziesz dwie figurki
LEGO® DUPLO® — policjanta i ślicznego pieska — a do tego plakat
z informacją o zaginionym psiaku oraz jasnoniebieski motocykl, na
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którym zmieści się policjant z psemZabawny sposób na rozwijanie umiejętności — podczas odgrywania
pomysłowych policyjnych misji ratunkowych dzieci rozwijają
koordynację wzrokowo ruchową oraz świadomość społeczną i
emocjonalnąWspaniała zabawka dla przedszkolaków — zestaw do zabawy
klockami to idealna propozycja dla dwuletnich i starszych
policjantów, a dla rodziców okazja do uczestniczenia w każdym
etapie rozwoju ich pociechMnóstwo pomysłów na zabawę — zestaw ma ok. 5 cm wysokości, 9
cm długości i 4 cm szerokości. Z łatwością można połączyć go z
innymi zabawkami konstrukcyjnymi LEGO® DUPLO®, aby zabawa
była jeszcze lepszaW komplecie historyjka obrazkowa — wesoła historyjka z obrazkami
inspirowana zestawem to świetny sposób, by zachęcić dziecko do
kreatywnego budowania i twórczej zabawyNauka przez zabawę — wszystkie zestawy LEGO® DUPLO® zostały
profesjonalnie zaprojektowane i oferują wciągające historie,
atrakcyjne kolory, różnorodne postacie oraz fascynujące detale,
dzięki czemu maluchy czeka WIELKI start w życieJednolita jakość — elementy LEGO® DUPLO® spełniają surowe
branżowe standardy. Dzięki temu maluchy mogą z łatwością
chwycić, złączyć i rozłączyć klocki — i tak jest niezmiennie od 1969
rokuGwarancja bezpieczeństwa — klocki i inne elementy LEGO®
DUPLO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i
dokładnie badane. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają
surowe światowe standardy bezpieczeństwa
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